



18-19 november 2023,
Viimsi, Eesti

VÖISTLUSJUHE

Asukoht: FORUS Spordikeskus
(Aadress: Karulaugu tee 13, Haabneeme, 74001 Harju maakond)

Akrediteerimine ja osalejate lõplik kontroll:
18 Nov, 2023 alates 9:00 kuni 09:45
19 Nov, 2023 alates 9:00 kuni 09:45



Varustus:
Lauad – SAN-EI/TIBHAR SP Allstar ITTF (blue)
Pallid – DHS 3star ITTF (white)

Osavõttutasud: Osavõttutasu kõigis klassides on **EUR 20**

Laupäevasel turniiril selgitatakse erinevates võistlusklassides välja kohalikud Viimsi Meistrid. Viimsi valla kodanik on isik, kes elab, töötab, õpib või on Viimsi vallas registreeritud spordiklubi liige.

Laupäev, 18 November 2023

10:00 – Viimsi Open – Viimsi lahtised meistrivõistlused lauatennises

~16:00 - "Igamehe" paarismäng *

~18:00 - Tasuta Lauatennise õpituba

*Sõltuvalt osalejate arvust on korraldajal õigus paarismängu turniir ära jätta.

Pühapäev, 19 November 2023

10:00 – Meeste ja naiste üksikmängu turniirid (ELTL GP) – (Kõik samasoolised võistlejad mängivad ühes tabelis)

AUHINNAD:

Laupäev

Võistlusklass	I-Koht	II-Koht	III-Koht
VIIMSI OPEN CHAMPIONSHIP – Viimsi lahtised meistrivõistlused lauatennises (ainult absoluutklass)	€ 150	€ 100	€ 50

Auhinnaraha makstakse võistleja poolt eelistatuna pangakontole või sularahas. Kõik kehtivad maksud tasuvad korraldajad vastavalt kehtivale seadusandlusele. Välismaistele osalejatele võidakse kohaldada täiendavaid makse vastavalt nende elukohariigi seadusandlusele. Kõik võistlejad (mehed, naised, noored) mängivad koos. Eriarvestuse parimad selgitatakse turniiri üldise paremusjärjestuse alusel.

Viimsi vald autasustab medalite ja/või meenetega parimaid Viimsi mängijaid (kohad 1-3) järgmistes kategooriates (Viimsi vallal on õigus vähendada või suurendada auhinnatavaid kohti peale võistluste registreerimise lõpptähtaga).

Parim Viimsilane U11 Tüdrukud ja Poisid (2013 ja nooremad)
Parim Viimsilane U13 Tüdrukud ja Poisid (2011 ja nooremad)
Parim Viimsilane U15 Tüdrukud ja Poisid (2009 ja nooremad)
Parim Viimsilane U19 Tüdrukud ja Poisid (2005 ja nooremad)
Parim Viimsi mees – Viimsi meister üldarvestuses
Parim Viimsi naine – Viimsi meister üldarvestuses
Parim Viimsi Veteran 40+ (mees või naine)
Parim Viimsi Veteran 65+ (mees või naine)



Sunday

Auhinnaraha:

Võistlusklass	I-Koht	II-Koht	III-Koht
Meesüksikmäng	€ 400	€ 200	€ 100
Naisüksikmäng	€ 200	€ 100	€ 50
Veteranid 40 ja vanemad (mehed/naised)	€ 25/ €25		
Veteranid 60 ja vanemad (mehed/naised)	€ 25/ €25		
U19 poisid	€ 50		
U19 tüdrukud	€ 50		

Auhinnaraha makstakse võistleja poolt eelistatuna pangakontole või sularahas. Kõik kehtivad maksud tasuvad korraldajad vastavalt kehtivale seadusandlusele. Välismaistele osalejatele võidakse kohaldada täiendavaid makse vastavalt nende elukohariigi seadusandlusele.

Korraldajal on õigus suurendada auhinnafondi ja välja anda täiendavaid auhindu.

Mängusüsteem ja osavõtumaksud:

Võistlusklass	Mängusüsteem	Osavõtutasu
Laupäev, Nov 18		
Kõik võistlejad mängivad ühes tabelis	** Progressive knock-out system	EUR 20
Paarismäng ("Igamehe" paarismäng)	Knock-Out System (Olympic system)	EUR 20 /Paar (10€ mängija)
Pühapäev, Nov 19		
Naisüksikmäng	** Progressive knock-out system	EUR 20
Meesüksikmäng	** Progressive knock-out system	EUR 20

Mängusüsteem

****Võisteldakse "Progressive knock out" süsteemis (selgitatakse välja kõik kohad).**

Laupäeval ja pühapäeval (ELTL GP) mängitakse kahe miinuse süsteemis kõikide kohtade väljaselgitamisega kusjuures miinusingi võitja saavutab kolmanda koha;

Kõik mängud mängitakse parem viiest;

mängitakse vastavalt ITTF võistlusmäärustikule.

"Igamehe" paarismäng - Paarismängule registreerimine lõpeb kell 13.30. Paarid moodustatakse vastavalt kehtivale Eesti reitingu pingereale (esimene-viimane, teine-eelviimane jne). Paarismäng on ühe miinusega ehk olümpiasüsteemis ja poolfinaalide kaotajad mängivad kolmandale kohale. Kõik mängud toimuvad paarismängus "parem kolmest"

Tähtajad:

Viimane registreerimise tähtaeg – **16 november 2023**

Palun saatke võistlustele registreeringud: entry@lauatennis.ee and viimsiopen@gmail.com

Korraldajal on õigus registreerimine peatada enne eelpool nimetatud kuupäevi.



Osalejad:

Osalema on oodatud kõik lauatennise mängijad (sõltumata tasemest) olenemata soost, rahvusest ja elukohast ([kehtib ainult ETL deklaratsooni kohane piirang](#))

Viimsi Meistrite selgitamiseks erinevates võistlusklassides peetakse turniiril eraldi arvestust. Viimsi valla meistri selgitamisel saab osaleda Viimsi valla kodanik on isik, kes elab, töötab, õpib või on Viimsi vallas registreeritud spordiklubi liige.

Andmekaitse ja privaatsus (GDPR)

Üritusel osaledes nõustuvad mängijad järgima kõiki ITTF-i reegleid ning Viimsi Open korraldustoimkonna reegleid ja määrusi. Kõik mängijad nõustuvad Viimsi Openi korraldajatele loovutama kõik õigused, mis on seotud televisiooni, video, sotsiaalmeedia ja fotograafiaga, sealhulgas nende agentide või sponsorite õigustega.

Kõik Viimsi Open turniiri üritused võivad olla dokumenteeritud videofilmi, fotode ja/või otseülekandena. Üritusest tehtud fotosid ja videoid võib kasutada informatiivsel eesmärgil või selle või tulevaste sündmuste turundamiseks korraldaja kodulehel, sotsiaalmeedias või trükituna. Kõik, kes ei soovi fotodel või videotel esineda või soovivad mõne pildi või kaadri eemaldamist, võivad võtta ühendust aadressil viimsiopen@gmail.com.

Ülal loetletud tingimuste täitmisest keeldumine võib kaasa tuua mängijad võistlusest peatamise või eemaldamise.

Maksed ja maksmine:

Ettemaksuna VIIMSI LAUATENNISEKLUBI pangakontole

IBAN: EE52 2200 2210 7884 4886

SWIFT/BIC: HABAE2X

või sularahas kohapeal enne võistluste algust

KONTAKTID JA TÄIENDAV INFORMATSIOON:

e-mail: viimsiopen@gmail.com

Võistluste peakohtunik ja võistluste manager: Artjom Putškov +372 503 5022

Korralduskomitee ja täiendav informatsioon:

Aleksandr Vuhka +372 5822 9747

Priit Lehtlaan +372 507 3011



VIIMSI VALD

